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SURAT TUGAS
No. 7767/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO, S.Pdi, M.Pd.I
No. Dosen / NIP : 7767 /
NIDN / NIDK : 0316097005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KOMPLEK GARUDA BLOK E.4 NO.36 RT 2/18
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ012 Reguler-1 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ009 Reguler-1 Jakarta
6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

2/18/25, 11:09 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : R705
Kode : UNV115 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
13:00-
14:40

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN PERSPEKTIF
ISLAM

Kamis
19-9-24

13:00-
14:40 kontrak perkuliahan oke 48

2
Kamis

26-9-24
13:00-
14:40 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME

Kamis
26-9-24

13:00-
14:40 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 50

3
Kamis

3-10-24
13:00-
14:40 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM

Kamis
3-10-24

13:00-
14:40 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM ok 48

4
Kamis
10-10-

24

13:00-
14:40 SUMBER HUKUM ISLAM

Kamis
10-10-

24

13:00-
14:40 SUMBER HUKUM ISLAM 48

5
Senin

2-12-24
13:00-
14:40

KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA/kp pert
ke 5 tgl 17 okt 2024

Senin
2-12-24

13:00-
14:40

KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN
DUNIA/kp pert ke 5 tgl 17 OKE 50

6
Kamis
24-10-

24

13:00-
14:40 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA

Kamis
24-10-

24

13:00-
14:40 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 50

7
Kamis
31-10-

24

13:00-
14:40

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA
SAKINAH

Kamis
31-10-

24

13:00-
14:40 Sesi 7 OKE 50

2/18/25, 11:14 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : R705
Kode : UNV115 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Kamis

21-11-24
13:00-
14:40 MASJID DAN PERANANNYA

Kamis
21-11-24

13:00-
14:40 MASJID DAN PERANANNYA 0

9
Senin

2-12-24
14:40-
16:20

AKHLAK DAN MODERNISASI/kp pert ke 9 tgl 28 nov
2024

Senin
2-12-24

14:40-
16:19 ok ok 50

10
Kamis

5-12-24
13:00-
14:40 ISLAM IPTEK DAN SENI

Kamis
5-12-24

13:00-
14:40 ISLAM IPTEK DAN SENI 50

11
Kamis
12-12-

24

13:00-
14:40 POLITIK ISLAM DAN HAM

Kamis
12-12-

24

13:00-
14:40 Politik islam dan hak asasi manusia ok 44

12
Kamis
19-12-

24

13:00-
14:40 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN

Kamis
19-12-

24

13:00-
14:40 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 44

13
Kamis
9-1-25

13:00-
14:40 TOLERANSI BERAGAMA

Kamis
9-1-25

13:00-
14:40 TOLERANSI BERAGAMA oke 42

14
Kamis

16-1-25
13:00-
14:40 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Kamis
16-1-25

13:00-
14:40

KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA
ISLAM 44
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Kode MK dan Seksi : UNV115 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R705)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

02
Des

24
Okt

31
Okt

21
Nov

02
Des

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. AUDIA OCTAVIA 20210101198 H H A H H H H H H H A A H H
2. TRI MUTIA MELINDA 20240101018 H H H H H H H H H H H H H H
3. DESI RAHMAWATI 20240101030 H H H H H H H H H H H H H H
4. FITRI INDRIYANI 20240101032 H H H H H H H H H H H H H H
5. FADHILAH DAMAR TRISTYADI 20240101040 H H H H H H H H H H H H H H
6. LIA NUR FAJAR 20240101042 H H H H H H H H H H H H H H
7. KEVIN NOVIANDRA TAN 20240101046 H H H H H H H H H H H H A H
8. KHOIRUN NISA 20240101052 H H H H H H H H H H H H H H
9. NABILA SAPUTRI 20240101098 H H H H H H H H H H H H H H
10. FIBRIYANTI SYAM 20240101099 H H H H H H H H H H H H H H
11. NUR FAIRUZ 20240101122 H H H H H H H H H H S H H H
12. SACHIE KAZUMI ALEJANDRO 20240101123 H H H H H H H H H H H A S H
13. KELVINIA PUTRI MEIKA RACHMAD 20240101133 H H H H H H H H H H H H H H
14. MOHAMAD ERIS SIROJUL AMIN 20240101144 H H H H H H H H H H H H H H
15. ASEP MAULANA 20240101146 H H H H H H H H H H H H H H
16. BAGUS ARIEF SAPUTRA 20240101154 H H H H H H H H H H H H H H
17. MOHAMAD DZIKRI 20240101174 H H H H H H H H H H H H H H
18. ILHAM AGUNG WIBOWO 20240101188 H H H H H H H H H H H H H H
19. LEXA SYAWALIA FRIZZY 20240101192 H H H H H H H H H H H H H H
20. ADYA NISA SALSABILA 20240101209 H H H H H H H H H H H H H H
21. NAYLA QIFTI AGINTA 20240101212 H H H H H H H H H H H H H H
22. WAN MOHD. IKHSAN 20240101230 A H H A H H H A H H A H A A
23. SACITA SISILIA RIWUDJAMI 20240101234 H H H H H H H H H H H H H H
24. AKHDAN DICKY DHARMAWAN 20240101243 H H H H H H H H H H H H I H
25. NADINE NADIVA AZZAHRA BAYASUT 20240101247 H H H H H H H H H H H H H H
26. FERGY AQILLAH 20240101260 A H H H H H H H H H H H H H
27. YUNI KHOIRUNISAK 20240101263 H H H H H H H H H H H H H H
28. TAUFIQURROHMAN DZAKI 20240101282 H H H H H H H H H H H H H H
29. MARINE DIANA RAHMAYANTI 20240101285 H H H H H H H H H H H H H H
30. HENRI SETIAWAN 20240101286 H H H A H H H H H H A A A A
31. AULYANA IKA RAMADHANI 20240101292 H H H H H H H H H H H H H H
32. ALYSSYA REFAISAL 20240101312 H H H H H H H H H H H H H H
33. ANINDYA KINASIH MAHESWARI 20240101357 H H H H H H H H H H H A H H
34. RACHEL VELIANA RATUNTIGA 20240101358 H H H H H H H H H H H H I H
35. DZIKRI ILHAM AR RAMADHAN 20240101398 H H H H H H H H H H A H H A
36. NUR RAHMAN PRADANA 20240101400 H H H H H H H H H H H H H H
37. HANDRI NASHAR MAMBRAKU 20240101409 H H H H H H H H H H H H A H
38. SITI MUTIARA WARDAH 20240101431 H H H H H H H H H H H H H H
39. ROSIYANA SELAYUDA 20240102004 H H H H H H H H H H H H H H
40. SILVIYANA AZIZAH SUDRAJAT 20240102012 H H H H H H H H H H H H H H
41. MARCELLA TASYA ADILA 20240102023 H H H H H H H H H H H H H H
42. ALYSSA TOKAN PUTRI 20240102032 H H H H H H H H H H H H H H
43. SRI KHANZA MAULINA 20240102054 H H H H H H H H H H H H H H
44. AULIA MEIDISTA FINANDA 20240102064 H H H H H H H H H H H H H H
45. ELSA NADYA CITRA WAHYUMI 20240102070 H H H H H H H H H H H H H H
46. DIAS CHIKA PUTRI 20240102076 H H H H H H H H H H H H H H
47. ARDINA RAHMA ANGGASTA 20240102077 H H H H H H H H H H H H H H
48. AGUNG PRASETYO 20240102084 H H H H H H H H H H H H H H
49. NAZLEEN SASYA NAYLA 20240102086 H H I H H H H H H H I H I H
50. ADWITIYA MUKTI MAHESWARA 20240102088 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210101198 Audia Octavia 78,57 80 80 79 70 91,43 79,9 3,70 A-
2 20240101018 Tri Mutia Melinda 100 79 77 80 75 92,86 81,99 4,00 A
3 20240101030 Desi Rahmawati 100 83 79 80 76 75,71 82,57 4,00 A
4 20240101032 Fitri Indriyani 100 80 70 77 73 95,71 81,57 4,00 A
5 20240101040 Fadhilah Damar Tristyadi 100 80 77 75 76 68,57 79,66 3,70 A-
6 20240101042 Lia Nur Fajar 100 83 60 79 76 90 82 4,00 A
7 20240101046 Kevin Noviandra Tan 92,86 80 77 80 75 70 79,49 3,70 A-
8 20240101052 Khoirun Nisa 100 83 77 80 76 90 83,8 4,00 A
9 20240101098 Nabila Saputri 100 83 79 82 75 78,57 82,96 4,00 A

10 20240101099 Fibriyanti Syam 100 83 77 80 76 85,71 83,37 4,00 A
11 20240101122 Nur Fairuz 100 80 77 80 73 51,43 78,14 3,70 A-
12 20240101123 Sachie Kazumi Alejandro 92,86 80 77 92 75 87,14 82,4 4,00 A
13 20240101133 Kelvinia Putri Meika Rachmad 100 80 79 79 70 88,57 81,66 4,00 A
14 20240101144 Mohamad Eris Sirojul Amin 100 80 77 80 73 90 82 4,00 A
15 20240101146 Asep Maulana 100 80 78 79 70 50 77,7 3,70 A-
16 20240101154 BAGUS ARIEF SAPUTRA 100 85 90 90 70 92,86 86,79 4,00 A
17 20240101174 Mohamad Dzikri 100 80 79 80 73 94,29 82,63 4,00 A
18 20240101188 Ilham Agung Wibowo 100 82 80 79 75 68,57 81,26 4,00 A
19 20240101192 Lexa Syawalia Frizzy 100 83 80 85 70 90 84 4,00 A
20 20240101209 Adya Nisa Salsabila 100 83 78 80 70 90 83,3 4,00 A
21 20240101212 Nayla Qifti Aginta 100 80 75 79 73 75,71 80,27 4,00 A
22 20240101230 Wan Mohd. Ikhsan 57,14 0 78 0 70 24,29 22,94 0,00 E
23 20240101234 Sacita Sisilia Riwudjami 100 85 80 82 76 92,86 85,59 4,00 A
24 20240101243 Akhdan Dicky Dharmawan 100 85 78 87 70 91,43 85,14 4,00 A
25 20240101247 Nadine Nadiva Azzahra Bayasut 100 76 79 88 72 70 78,9 3,70 A-
26 20240101260 Fergy Aqillah 92,86 85 90 85 73 58,57 82,44 4,00 A
27 20240101263 Yuni Khoirunisak 100 83 79 80 75 82,86 83,19 4,00 A
28 20240101282 Taufiqurrohman Dzaki 100 80 79 80 70 91,43 82,04 4,00 A
29 20240101285 Marine Diana Rahmayanti 100 82 78 88 73 77,14 82,61 4,00 A
30 20240101286 Henri Setiawan 64,29 85 80 0 0 25,71 59,5 1,00 D
31 20240101292 Aulyana Ika Ramadhani 100 80 78 80 73 91,43 82,24 4,00 A
32 20240101312 ALYSSYA REFAISAL 100 82 80 80 75 84,29 82,93 4,00 A
33 20240101357 Anindya Kinasih Maheswari 92,86 82 80 80 70 31,43 76,43 3,30 B+
34 20240101358 Rachel Veliana Ratuntiga 100 82 78 0 0 32,86 62,09 2,30 C+
35 20240101398 Dzikri Ilham Ar Ramadhan 85,71 80 88 88 86 75 82,27 4,00 A
36 20240101400 Nur Rahman Pradana 100 85 90 85 70 80 85 4,00 A
37 20240101409 Handri Nashar Mambraku 92,86 85 75 77 72 91,43 83,33 4,00 A
38 20240101431 Siti Mutiara Wardah 100 85 80 80 70 88,57 84,36 4,00 A
39 20240102004 Rosiyana Selayuda 100 90 78 80 80 99 88,7 4,00 A
40 20240102012 Silviyana Azizah Sudrajat 100 80 79 79 72 94,29 82,43 4,00 A
41 20240102023 Marcella Tasya Adila 100 80 77 88 70 95,71 83,07 4,00 A
42 20240102032 Alyssa Tokan Putri 100 80 79 80 75 72,86 80,69 4,00 A
43 20240102054 Sri Khanza Maulina 100 82 80 90 75 98,57 85,36 4,00 A
44 20240102064 Aulia Meidista Finanda 100 85 88 90 76 97,14 87,61 4,00 A
45 20240102070 Elsa Nadya Citra Wahyumi 100 83 80 80 77 98,57 85,06 4,00 A
46 20240102076 Dias Chika Putri 100 82 77 90 73 97,14 84,71 4,00 A
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240102077 Ardina Rahma Anggasta 100 82 79 80 70 87,14 82,61 4,00 A
48 20240102084 Agung Prasetyo 100 80 90 90 75 71,43 82,64 4,00 A
49 20240102086 Nazleen Sasya Nayla 100 80 79 80 75 81,43 81,54 4,00 A
50 20240102088 Adwitiya Mukti Maheswara 100 85 90 90 75 95,71 87,57 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
NIP. 199110117 NIP. 7767

2/18/25, 11:16 AM Nilai Akhir
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